О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2013 года N 511
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Правительство Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в подпункт 27 пункта 10 Положения о Министерстве здравоохранения Республики Мордовия, утвержденного постановлением Правительства Республики Мордовия от 16 сентября 2013 г. N 394 "Об утверждении Положения о Министерстве здравоохранения Республики Мордовия", изменение, дополнив его абзацами следующего содержания:

"представляет в Правительство Республики Мордовия проекты правовых актов, регламентирующих деятельность государственного казенного учреждения Республики Мордовия Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Мордовия;

организует работу по составлению проекта закона о бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Мордовия;".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

Председатель Правительства
Республики Мордовия
В.Сушков